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2020 – nytt år, ny version och ny design av Medrave M4 

 

Medrave lanserar nu en ny version av M4 med en helt ny design. Förändringarna i det grafiska 

intrycket ser man redan på första sidan. Vi har också arbetat in några förbättrade nya funktioner. Vår 

strävan har varit att ge en bättre översikt med en bibehållen igenkänning för den vane användaren 

och minst samma enkelhet i användningen som tidigare.  

En kort genomgång finns i videoguiden uppe till höger, vilken varmt rekommenderas, och det har 

tillkommit ett nytt fält med snabblänkar till senast öppnade sidor.  

Längst ned på sidan kommer det att finnas info från Medrave och enkel tillgång till de Nyhetsbrev 

som finns tillgängliga. 

 

 

 

Menyer och navigering 

Menyvalen finns som tidigare i navigationslisten uppe till vänster under knappen ”Huvudmeny”.  

 

Genom att klicka på logotypen i övre vänstra hörnet kommer man alltid tillbaks till första sidan. 



Själva menysystemet ser ut som tidigare med den skillnaden att man nu klickar för att markera de val 

man gör: 

 

 

Censurering av patienter 

I navigationslisten, högst upp på skärmen till höger, har det tillkommit en symbol i form av ett öga. 

Genom att klicka på det kan man slå på respektive stänga av censureringen av de patientlistor som 

förekommer i applikationen:  

   

 

 

 

Syftet är att man enkelt ska kunna censurera patientidentiteter vid till exempel utbildningar eller när 

man vill diskutera generella aspekter vid läkarmöten eller liknande tillfällen. När mötet är slut klickar 

man på öga-symbolen igen, och då stängs censureringen av. 

Många känner säkert igen detta, det är samma funktion som finns i Inställningar→ 

Användarinställningar→ Funktionalitet →Censurera patienter. Den blir nu helt enkelt enklare och 

snabbare att komma åt att använda. 
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Inställningar 

De inställningar man har – tidsperiod osv – syns alltid i inställningslisten i vänstra kanten av skärmen.  

 

Där ändrar man också inställningarna genom att klicka i listen vid den parameter man vill ändra:

 

När man gjort sitt val klickar man på ”Spara” och sidan uppdateras med de nya inställningarna. 

 

En liten stjärna * i inställningslisten visar att inställningen avviker från 

en tänkt ”standardinställning”. I exemplet till vänster är det två 

stjärnor, en för Tidsperiod (som är inställd på 2018) och en för Ålder 

(som begränsar patientgruppen till <75 år). 

Vill man återställa till standardinställningen så klickar man på pilen 

bredvid texten Inställningar. Om man låter muspekaren ”sväva” en 

kort stund över pilen så ser man vilka standardinställningarna är. 
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Patientlistor 

De patientlistor som innehåller 

mätvärden har nu färgmarkeringar för 

att visa om värdet ifråga ligger inom 

röd, gul eller grön sektor. Det ger 

möjlighet att med ett snabbt ögonkast 

se vilka patienter som ligger inom vilka 

intervall.  

 

Sjukdomsrapporternas Översikt 

 

Ett nytt fält har tillkommit i sjukdomsrapporternas översikt. Uppe till höger finns ett stapeldiagram 

som summerar hur många patienter som ligger i respektive grön, gul eller röd sektor för de olika 

riskfaktorer som kan vara relevanta för sjukdomen. Genom ett klick i grafiken kommer man – som 

det brukar vara i Medrave M4 – direkt till en patientlista med de patienter som utgör underlag för 

det fält man klickat på. 

 

Vår förhoppning är att dessa och andra ändringar ska vara lättförstådda och kännas självklara, och 

vara till nytta i arbetet. Är det några förbättringsförslag eller frågor går det som alltid bra att höra av 

sig till support@medrave.com eller ringa vår helpdesk på 08-449 72 57. 

 

Vänliga hälsningar och önskningar om ett gott år 2020 från oss på Medrave! 

mailto:support@medrave.com

